© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 의 페이지 1  25
-
Cisco 데스크폰 9800 시리즈
데이터 시트
Cisco public
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 의 페이지 2  25
-
목차

◦ EN 300 328
◦ EN 301893
◦ EN 300 330
◦ EN 62311
◦ EN 50665
◦ EN 301 489-1
◦ EN 301 489-3
◦ KO 301 489-17
◦ 한국 (KS X 3123:2022, KS X 3124:2020, KS X 3126:2020)
◦ STD-T66〈블랙〉
◦ STD-T71〈블랙〉
주문 정보
표 4. 주문 정보
부품 번호 제품 설명:
Desk Phone 9800 시리즈 주요 제품 요약
DP-9841-K9= Cisco 탁상 전화기 9841, 카본 블랙
DP-9841-L-K9= Cisco 탁상 전화기 9841, 첫 번째 조명
DP-9851-K9= Cisco 탁상 전화기 9851, 카본 블랙
DP-9851-L-K9= Cisco 탁상 전화기 9851, 첫 번째 조명
DP-9861-K9= Cisco 탁상 전화기 9861, 카본 블랙
DP-9861-L-K9= Cisco 탁상 전화기 9861, 첫 번째 조명
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 의 페이지 21  25
-
부품 번호 제품 설명:
DP-9861NR-K9= Cisco 탁상 전화기 9861, 라디오 없음, 카본 블랙
DP-9871-K9= Cisco 탁상 전화기 9871, 카본 블랙
DP-9871-L-K9= Cisco 탁상 전화기 9871, 첫 번째 조명
DP-9871NR-K9= Cisco 탁상 전화기 9871, 라디오 없음, 카본 블랙
Desk Phone 9800 시리즈 TAA 모델 제공 요약
DP-9841-K9++= Cisco 탁상 전화기 9841, NFC, TAA, 카본 블랙
DP-9841NR-K9++= Cisco 탁상 전화기 9841, NFC 없음, TAA, 카본 블랙
DP-9851-K9++= Cisco 탁상 전화기 9851, NFC, TAA, 카본 블랙
DP-9851NR-K9++= Cisco 탁상 전화기 9851, NFC 없음, TAA, 카본 블랙
DP-9861-K9++= Cisco 탁상 전화기 9861, TAA, 카본 블랙
DP-9861NR-K9++= Cisco 탁상 전화기 9861, 라디오 없음, TAA, 카본 블랙
DP-9871-K9++= Cisco 탁상 전화기 9871, TAA, 카본 블랙
DP-9871NR-K9++= Cisco 탁상 전화기 9871, 라디오 없음, TAA, 카본 블랙
Desk Phone 9800 시리즈 사용자 지정 모델 제공 요약
DP-9841-K9--= Cisco 탁상 전화기 9841, 맞춤형 모델, 카본 블랙
DP-9841NR-K9--= Cisco 탁상 전화기 9841, NoNFC, 맞춤형 모델, 카본 블랙
DP-9851-K9--= Cisco 탁상 전화기 9851, 맞춤형 모델, 카본 블랙
DP-9851NR-K9--= Cisco 탁상 전화기 9851, NoNFC, 맞춤형 모델, 카본 블랙
DP-9861-K9--= Cisco 탁상 전화기 9861, 맞춤형 모델, 카본 블랙
DP-9861NR-K9--= Cisco 탁상 전화기 9861, NoRadio, CustomizedModel, CarbonBlack
DP-9871-K9--= Cisco 탁상 전화기 9871, 맞춤형 모델, 카본 블랙
DP-9871NR-K9--= Cisco 탁상 전화기 9871, NoRadio, CustomizedModel, CarbonBlack
Desk Phone 9800 시리즈 아랍어 모델 제공 요약
DP-9861-A-K9= Cisco 탁상 전화기 9861, 아랍어 레이아웃, 카본 블랙
DP-9871-A-K9= Cisco 탁상 전화기 9871, 아랍어 레이아웃, 카본 블랙
Desk Phone 9800 시리즈 액세서리(옵션 – 별도 주문)
DP-9800-KEM= Cisco 탁상 전화기 9800 키 확장 모듈, 카본 블랙
javascript:pageWindow('DP-9871NR-K9--=',%20'',%20'380380794','APPROVED')
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 의 페이지 22  25
-
부품 번호 제품 설명:
DP-9800-WMK= Cisco 탁상 전화기 9800 벽걸이 키트
DP-9800-KEM-WMK= Cisco 키 확장 모듈용 탁상 전화기 9800 벽면 장착 키트
DP-9800-WMK-88ADP= Cisco 8800 전화기용 탁상 전화기 9800 벽면 장착 키트 어댑터
사무실 전화기 9800 시리즈 로컬 전원 예비 부품(옵션 - 별도 주문)
CP-PWR-ADPT-3-AR= Cisco 전원 어댑터 3(아르헨티나 클립 포함)
CP-PWR-ADPT-3-AU= Cisco 전원 어댑터 3(호주 클립 포함)
CP-PWR-ADPT-3-BZ= Cisco 전원 어댑터 3(브라질 클립 포함)
CP-PWR-ADPT-3-CN= Cisco 전원 어댑터 3(중국 클립 포함)
CP-PWR-ADPT-3-EU= Cisco 전원 어댑터 3(유럽식 클립 포함)
CP-PWR-ADPT-3-IN= Cisco 전원 어댑터 3(인도 클립 포함)
CP-PWR-ADPT-3-KR= Cisco 전원 어댑터 3(코리아 클립 포함)
CP-PWR-ADPT-3-NA= Cisco 전원 어댑터 3(북미 클립 포함)
CP-PWR-ADPT-3-영국= Cisco 전원 어댑터 3(영국 클립 포함)
사무실 전화기 9800 시리즈 교체용 예비 부품
DP-9800-HS= 사무실 전화기 9800 교체용 핸드셋, 카본 블랙-SPARE
DP-9800-HS-L= 사무실 전화기 9800 교체용 핸드셋, 첫 번째 조명 - SPARE
DP-9800-코드 = 사무실 전화기 9800 교체용 핸드셋 코드, 카본 블랙-SPARE
DP-9800-코드-L= 사무실 전화기 9800 교체용 핸드셋 코드, 첫 번째 조명 -SPARE
DP-9800-FS= 사무실 전화기 9841 및 9851 교체용 받침대, Carbon Black-SPARE
DP-9861-FS= 사무실 전화기 9861 교체용 받침대, 카본 블랙 - SPARE
DP-9871-FS= 사무실 전화기 9871 교체용 받침대, 카본 블랙 - SPARE
표 5. 패키지 크기, 무게 및 개수
제품 기프트박스 오버팩 깔 판
길이
(CM)